２０２５年２月２８日

各 位

円定期預金金利の改定について

 株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀）は、円定期預金金利の引上げを行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．円定期預金金利の改定

期間 改定前 改定後 引上げ幅

1 ヶ月 0.125% 0.225% +0.100%

2 ヶ月 0.125% 0.225% +0.100%

3 ヶ月 0.125% 0.225% +0.100%

6 ヶ月 0.125% 0.225% +0.100%

1 年 0.125% 0.275% +0.150%

2 年 0.125% 0.325% +0.200%

3 年 0.150% 0.350% +0.200%

4 年 0.150% 0.350% +0.200%

5 年 0.200% 0.400% +0.200%

※ 表示の利率は、税引き前の利率となります。

２．金利改定日

  ２０２５年３月３日（月）

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ：０５８－２６６－２５１１】